

1055 21 GIUGNO 2022

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT09468600011
Progressivo di invio: **SUn**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01220960866
Codice fiscale: **01220960866**
Denominazione: **Ambiente e Tecnologia s.r.l.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza Garibaldi**
Numero civico: **2**
CAP: **94100**
Comune: **Enna**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0935561489**
E-mail: **info@ambientetecnologia.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **COMUNE DI ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CRISA 280**
CAP: **94010**
Comune: **Assoro**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-06-30** (30 Giugno 2022)
Numero documento: **PA273**

Importo totale documento: **3181.29**

Dati relativi al trasporto

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: CIG - ASSORO
Descrizione bene/servizio: GIUGNO 2022 - Convenzione - CIG Z423088B15
Quantità: 1.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 1
Descrizione bene/servizio: 01 - Realizzazione dell'ampliamento della vasca B1 della discarica
Quantità: 28.83
Unità di misura: T
Valore unitario: 1.06
Valore totale: 30.5598
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 2
Descrizione bene/servizio: 02 - Gestione operativa del TMB e della discarica
Quantità: 28.83
Unità di misura: T
Valore unitario: 76.94
Valore totale: 2218.1802
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 3
Descrizione bene/servizio: 03 - Gestione post-operativa della discarica
Quantità: 28.83
Unità di misura: T
Valore unitario: 8.49
Valore totale: 244.7667
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 4
Descrizione bene/servizio: 04 - Gestione post-operativa e adeguamento TMB
Quantità: 28.83
Unità di misura: T
Valore unitario: 13.32
Valore totale: 384.0156
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **COD**
 Valore: **5**
 Descrizione bene/servizio: **05 -Garanzie fidejussorie del TMB e della discarica**
 Quantità: **28.83**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **1.66**
 Valore totale: **47.8578**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
 Valore: **6**
 Descrizione bene/servizio: **06 - Interventi ripristino ambientale, opere di adeguamento e chiusura della discarica**
 Quantità: **28.83**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **4.52**
 Valore totale: **130.31160000**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
 Valore: **7**
 Descrizione bene/servizio: **07 - Oneri derivanti dalle misure di mitigazione ambientale**
 Quantità: **28.83**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **5.20**
 Valore totale: **149.916**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
 Valore: **10**
 Descrizione bene/servizio: **10 - Tributo speciale conferimento sovravallo in discarica Cozzo Vuturo**
 Quantità: **28.83**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **12.36**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC (sconto)**
 Percentuale (%): **26.75**
 Valore totale: **261.018171**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
 Valore: **11**
 Descrizione bene/servizio: **11 - Tributo speciale conferimento rifiuto speciale in discarica Cozzo Vuturo**
 Quantità: **28.83**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **6.24**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC (sconto)**
 Percentuale (%): **79.66**
 Valore totale: **36.59149728**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **COD**
Valore: **24**
Descrizione bene/servizio: **Sconto SOCI SRR - giusto Verbale del 25.11.2021 ns prot.5438**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **-611.14**
Valore totale: **-611.14**
IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **2892.08**
Totale imposta: **289.21**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2022-07-31** (31 Luglio 2022)
Importo: **2892.08**
Istituto finanziario: **BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO**
Codice IBAN: **IT41H0895416800012000124183**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT09468600011
Progressivo di invio: **SXc**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01220960866
Codice fiscale: **01220960866**
Denominazione: **Ambiente e Tecnologia s.r.l.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza Garibaldi**
Numero civico: **2**
CAP: **94100**
Comune: **Enna**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0935561489**
E-mail: **info@ambientetecnologia.it**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **COMUNE DI ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CRISA 280**
CAP: **94010**
Comune: **Assoro**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-07-30** (30 Luglio 2022)
Numero documento: **PA332**

Importo totale documento: **3308.51****Dati relativi al trasporto****Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 10****Codifica articolo**Tipo: **COD**Valore: **CIG - ASSORO**Descrizione bene/servizio: **LUGLIO 2022 - Convenzione - CIG Z423088B15**Quantità: **1.00**Valore unitario: **0.00**Valore totale: **0.00**IVA (%): **10.00****Nr. linea: 1****Codifica articolo**Tipo: **COD**Valore: **1**Descrizione bene/servizio: **01 - Realizzazione dell'ampliamento della vasca B1 della discarica**Quantità: **30.43**Unità di misura: **T**Valore unitario: **1.06**Valore totale: **32.2558**IVA (%): **10.00****Nr. linea: 2****Codifica articolo**Tipo: **COD**Valore: **2**Descrizione bene/servizio: **02 - Gestione operativa del TMB e della discarica**Quantità: **30.43**Unità di misura: **T**Valore unitario: **76.94**Valore totale: **2341.2842**IVA (%): **10.00****Nr. linea: 3****Codifica articolo**Tipo: **COD**Valore: **3**Descrizione bene/servizio: **03 - Gestione post-operativa della discarica**Quantità: **30.43**Unità di misura: **T**Valore unitario: **8.49**Valore totale: **258.3507**IVA (%): **10.00****Nr. linea: 4****Codifica articolo**Tipo: **COD**Valore: **4**Descrizione bene/servizio: **04 - Gestione post-operativa e adeguamento TMB**Quantità: **30.43**Unità di misura: **T**Valore unitario: **13.32**Valore totale: **405.3276**IVA (%): **10.00****Nr. linea: 5**

Codifica articolo

Tipo: **COD**
 Valore: **5**
 Descrizione bene/servizio: **05 -Garanzie fidejussorie del TMB e della discarica**
 Quantità: **30.43**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **1.66**
 Valore totale: **50.51380000**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
 Valore: **6**
 Descrizione bene/servizio: **06 - Interventi ripristino ambientale, opere di adeguamento e chiusura della discarica**
 Quantità: **30.43**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **4.52**
 Valore totale: **137.5436**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
 Valore: **7**
 Descrizione bene/servizio: **07 - Oneri derivanti dalle misure di mitigazione ambientale**
 Quantità: **30.43**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **5.20**
 Valore totale: **158.236**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
 Valore: **10**
 Descrizione bene/servizio: **10 - Tributo speciale conferimento sovrullo in discarica Cozzo Vuturo**
 Quantità: **30.43**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **12.36**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC (sconto)**
 Percentuale (%): **34.84**
 Valore totale: **245.07640368**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
 Valore: **11**
 Descrizione bene/servizio: **11 - Tributo speciale conferimento rifiuto speciale in discarica Cozzo Vuturo**
 Quantità: **30.43**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **6.24**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC (sconto)**
 Percentuale (%): **87.25**
 Valore totale: **24.210108**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **COD**
Valore: **24**
Descrizione bene/servizio: **Sconto SOCI SRR - giusto Verbale del 25.11.2021 ns prot.5438**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **-645.06**
Valore totale: **-645.06**
IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **3007.74**
Totale imposta: **300.77**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2022-08-31** (31 Agosto 2022)
Importo: **3007.74**
Istituto finanziario: **BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO**
Codice IBAN: **IT41H0895416800012000124183**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT09468600011
Progressivo di invio: SZp
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01220960866
Codice fiscale: 01220960866
Denominazione: Ambiente e Tecnologia s.r.l.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Piazza Garibaldi
Numero civico: 2
CAP: 94100
Comune: Enna
Provincia: EN
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0935561489
E-mail: info@ambientetecnologia.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CRISA 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2022-08-31 (31 Agosto 2022)
Numero documento: PA384

Importo totale documento: **4182.23****Dati relativi al trasporto****Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 10****Codifica articolo**

Tipo: **COD**
Valore: **CIG - ASSORO**
Descrizione bene/servizio: **AGOSTO 2022 - Convenzione - CIG Z423088B15**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 1**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
Valore: **1**
Descrizione bene/servizio: **01 - Realizzazione dell'ampliamento della vasca B1 della discarica**
Quantità: **37.88**
Unità di misura: **T**
Valore unitario: **1.06**
Valore totale: **40.15280000**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
Valore: **2**
Descrizione bene/servizio: **02 - Gestione operativa del TMB e della discarica**
Quantità: **37.88**
Unità di misura: **T**
Valore unitario: **76.94**
Valore totale: **2914.4872**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
Valore: **3**
Descrizione bene/servizio: **03 - Gestione post-operativa della discarica**
Quantità: **37.88**
Unità di misura: **T**
Valore unitario: **8.49**
Valore totale: **321.6012**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
Valore: **4**
Descrizione bene/servizio: **04 - Gestione post-operativa e adeguamento TMB**
Quantità: **37.88**
Unità di misura: **T**
Valore unitario: **13.32**
Valore totale: **504.56160000**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **COD**
 Valore: **5**
 Descrizione bene/servizio: **05 -Garanzie fidejussorie del TMB e della discarica**
 Quantità: **37.88**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **1.66**
 Valore totale: **62.8808**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
 Valore: **6**
 Descrizione bene/servizio: **06 - Interventi ripristino ambientale, opere di adeguamento e chiusura della discarica**
 Quantità: **37.88**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **4.52**
 Valore totale: **171.2176**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
 Valore: **7**
 Descrizione bene/servizio: **07 - Oneri derivanti dalle misure di mitigazione ambientale**
 Quantità: **37.88**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **5.20**
 Valore totale: **196.97600000**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
 Valore: **10**
 Descrizione bene/servizio: **10 - Tributo speciale conferimento sovrvallo in discarica Cozzo Vuturo**
 Quantità: **37.88**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **12.36**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC (sconto)**
 Percentuale (%): **27.12**
 Valore totale: **341.22182784**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
 Valore: **11**
 Descrizione bene/servizio: **11 - Tributo speciale conferimento rifiuto speciale in discarica Cozzo Vuturo**
 Quantità: **37.88**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **6.24**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC (sconto)**
 Percentuale (%): **78.04**
 Valore totale: **51.90711552**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **COD**
Valore: **24**
Descrizione bene/servizio: **Sconto SOCI SRR - giusto Verbale del 25.11.2021 ns prot.5438**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **-802.98**
Valore totale: **-802.98**
IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **3802.03**
Totale imposta: **380.20**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2022-09-30** (30 Settembre 2022)
Importo: **3802.03**
Istituto finanziario: **BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO**
Codice IBAN: **IT41H0895416800012000124183**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT09468600011
Progressivo di invio: ScK
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01220960866
Codice fiscale: 01220960866
Denominazione: Ambiente e Tecnologia s.r.l.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Piazza Garibaldi
Numero civico: 2
CAP: 94100
Comune: Enna
Provincia: EN
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0935561489
E-mail: info@ambientetecnologia.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CRISA 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2022-09-30 (30 Settembre 2022)
Numero documento: PA444

Importo totale documento: 3419.09

Dati relativi al trasporto

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: CIG - ASSORO
Descrizione bene/servizio: SETTEMBRE 2022 - Convenzione - CIG Z423088B15
Quantità: 1.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 1
Descrizione bene/servizio: 01 - Realizzazione dell'ampliamento della vasca B1 della discarica
Quantità: 30.84
Unità di misura: T
Valore unitario: 1.06
Valore totale: 32.69040000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 2
Descrizione bene/servizio: 02 - Gestione operativa del TMB e della discarica
Quantità: 30.84
Unità di misura: T
Valore unitario: 76.94
Valore totale: 2372.8296
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 3
Descrizione bene/servizio: 03 - Gestione post-operativa della discarica
Quantità: 30.84
Unità di misura: T
Valore unitario: 8.49
Valore totale: 261.8316
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 4
Descrizione bene/servizio: 04 - Gestione post-operativa e adeguamento TMB
Quantità: 30.84
Unità di misura: T
Valore unitario: 13.32
Valore totale: 410.7888
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 5
 Descrizione bene/servizio: 05 -Garanzie fidejussorie del TMB e della discarica
 Quantità: 30.84
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 1.66
 Valore totale: 51.19440000
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 6
 Descrizione bene/servizio: 06 - Interventi ripristino ambientale, opere di adeguamento e chiusura della discarica
 Quantità: 30.84
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 4.52
 Valore totale: 139.39680000
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 7
 Descrizione bene/servizio: 07 - Oneri derivanti dalle misure di mitigazione ambientale
 Quantità: 30.84
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 5.20
 Valore totale: 160.368
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 10
 Descrizione bene/servizio: 10 - Tributo speciale conferimento sovravallo in discarica Cozzo Vuturo
 Quantità: 30.84
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 12.36

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 29.96
 Valore totale: 266.98015296
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 11
 Descrizione bene/servizio: 11 - Tributo speciale conferimento rifiuto speciale in discarica Cozzo Vuturo
 Quantità: 30.84
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 6.24

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 65.74
 Valore totale: 65.93049216
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **COD**
Valore: **24**
Descrizione bene/servizio: **Sconto SOCI SRR - giusto Verbale del 25.11.2021 ns prot.5438**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **-653.75**
Valore totale: **-653.75**
IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **3108.26**
Totale imposta: **310.83**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2022-10-31** (31 Ottobre 2022)
Importo: **3108.26**
Istituto finanziario: **BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO**
Codice IBAN: **IT41H0895416800012000124183**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT09468600011
Progressivo di invio: Sei
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01220960866
Codice fiscale: 01220960866
Denominazione: Ambiente e Tecnologia s.r.l.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Piazza Garibaldi
Numero civico: 2
CAP: 94100
Comune: Enna
Provincia: EN
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0935561489
E-mail: info@ambientetecnologia.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CRISA 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2022-10-31 (31 Ottobre 2022)
Numero documento: PA498

Importo totale documento: **3415.50****Dati relativi al trasporto****Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 10****Codifica articolo**

Tipo: **COD**
Valore: **CIG - ASSORO**
Descrizione bene/servizio: **OTTOBRE 2022 - Convenzione - CIG Z423088B15**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 1**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
Valore: **1**
Descrizione bene/servizio: **01 - Realizzazione dell'ampliamento della vasca B1 della discarica**
Quantità: **31.13**
Unità di misura: **T**
Valore unitario: **1.06**
Valore totale: **32.9978**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
Valore: **2**
Descrizione bene/servizio: **02 - Gestione operativa del TMB e della discarica**
Quantità: **31.13**
Unità di misura: **T**
Valore unitario: **76.94**
Valore totale: **2395.1422**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
Valore: **3**
Descrizione bene/servizio: **03 - Gestione post-operativa della discarica**
Quantità: **31.13**
Unità di misura: **T**
Valore unitario: **8.49**
Valore totale: **264.2937**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
Valore: **4**
Descrizione bene/servizio: **04 - Gestione post-operativa e adeguamento TMB**
Quantità: **31.13**
Unità di misura: **T**
Valore unitario: **13.32**
Valore totale: **414.6516**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **COD**
 Valore: **5**
 Descrizione bene/servizio: **05 -Garanzie fidejussorie del TMB e della discarica**
 Quantità: **31.13**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **1.66**
 Valore totale: **51.67580000**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
 Valore: **6**
 Descrizione bene/servizio: **06 - Interventi ripristino ambientale, opere di adeguamento e chiusura della discarica**
 Quantità: **31.13**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **4.52**
 Valore totale: **140.70760000**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
 Valore: **7**
 Descrizione bene/servizio: **07 - Oneri derivanti dalle misure di mitigazione ambientale**
 Quantità: **31.13**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **5.20**
 Valore totale: **161.876**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
 Valore: **10**
 Descrizione bene/servizio: **10 - Tributo speciale conferimento sovrapprezzo in discarica Cozzo Vuturo**
 Quantità: **31.13**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **12.36**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC (sconto)**
 Percentuale (%): **32.14**
 Valore totale: **261.10275048**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **COD**
 Valore: **11**
 Descrizione bene/servizio: **11 - Tributo speciale conferimento rifiuto speciale in discarica Cozzo Vuturo**
 Quantità: **31.13**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **6.24**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC (sconto)**
 Percentuale (%): **78.15**
 Valore totale: **42.44388720**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **COD**
Valore: **24**
Descrizione bene/servizio: **Sconto SOCI SRR - giusto Verbale del 25.11.2021 ns prot.5438**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **-659.89**
Valore totale: **-659.89**
IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **3105.00**
Totale imposta: **310.50**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2022-11-30** (30 Novembre 2022)
Importo: **3105.00**
Istituto finanziario: **BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO**
Codice IBAN: **IT41H0895416800012000124183**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it